
 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αριθμ. 2498 

   �α»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου των υπαλλήλων Δημοσίου Δ¼-
καίου του Δ. Νίκα¼ας - Αγ. �. Ρέντη, γ¼α το Γ’ τρί-
μηνο 2022 (�ούλ¼ος - Σεπτέμβρ¼ος).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ Ν��Α�ΑΣ - ΑΓ�ΟΥ �ΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010.
2. Το άρθρο 20Α του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

3. Την παρ. 3 του άρθρου 48 του �ώδικα �ατάστασης 
Δημοτικών και �οινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α΄ 143).

4. Την παρ. 2 του άρθρου 31 του ν. 4288/2014, σχετικά 
με τις υπερωρίες προσωπικού ΟΤΑ Α’ βαθμού που ανήκει 
σε υπηρεσίες καθαριότητας.

5. Την υπ’ αρ. 67835/08-06-2021 (Β΄ 2672) απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, με την οποία καθιερώνεται η λειτουργία δια-
φορετικού ωραρίου ορισμένων υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την ανάγκη αντιμετώπισης των αναγκών των υπη-
ρεσιών που λειτουργούν σε 12ωρη ή 24ωρη βάση κα-
θώς και την ανάγκη αντιμετώπισης των εκτάκτων επο-
χιακών και απρόβλεπτων υπηρεσιακών αναγκών των 
υπολοίπων υπηρεσιών του Δήμου του ήδη υπάρχοντος 
προσωπικού, λόγω μη επαρκούς προσωπικού για την 
στελέχωση των υπηρεσιών λόγω συνταξιοδοτήσεων, 
παραιτήσεων κ.λπ.

7. Το υπ’ αρ. 21965/22-06-2022 έγγραφο του Τμήμα-
τος Προϋπολογισμού Οικονομικής Πληροφόρησης και 
Υποστήριξης Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Νίκαι-
ας - Αγίου �ωάννη Ρέντη, στο οποίο αναγράφονται οι 
πιστώσεις των σχετικών με την δαπάνη που προκαλείται 
από την λήψη της παρούσης απόφασης κωδικών προϋ-
πολογισμού, του οικονομικού έτους 2022.

8. Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς να 
υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 
εξαμήνων μέσα στο έτος ως εξής:

Για απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν 
είκοσι (120) ανά υπάλληλο.

Για υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή 
κατά τις �υριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για υπαλλή-
λους που ανήκουν σε υπηρεσίες που λειτουργούν, βάσει 
νόμου είτε όλες τις ημέρες του μήνα είτε σε δωδεκάωρη 
ή εικοσιτετράωρη βάση, μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες 
για τις �υριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά υπάλληλο.

Για το προσωπικό των Ο.Τ.Α. πρώτου βαθμού που ανή-
κει σε υπηρεσίες καθαριότητας, οι οποίες λειτουργούν, 
βάσει νόμου, σε εικοσιτετράωρη βάση, οι ως άνω ώρες 
ορίζονται μέχρι εκατόν ογδόντα (180) αντίστοιχα ανά 
υπάλληλο, αποφασίζουμε:

�αθιερώνουμε για το Γ’ τρίμηνο του έτους 2022 (�ού-
λιος - Σεπτέμβριος) την εργασιακή απασχόληση καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, προκειμένου 
να πραγματοποιηθεί η κάλυψη τω εκτάκτων, επειγου-
σών καθώς και των αυξημένων αναγκών των υπηρεσιών 
του Δήμου,

α) για (403) τετρακόσιους τρεις εργαζόμενους με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου 12ωρης ή 24ωρης βάσης, 
(24.060) είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξήντα ώρες για υπερω-
ριακή απογευματινή εργασία, (21.094) είκοσι μία χιλιάδες 
ενενήντα τέσσερις ώρες για υπερωριακή νυχτερινή εργα-
σία, (23.072) είκοσι τρεις χιλιάδες εβδομήντα δύο ώρες 
για υπερωριακή εργασία ημερήσια �υριακών και εξαιρέ-
σιμων, (384) τριακόσιες ογδόντα τέσσερις ώρες για υπε-
ρωριακή νυχτερινή εργασία �υριακών και εξαιρέσιμων.

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι την 22η ώρα
Για (11) έντεκα ΠΕ Διοικητικών (660) εξακόσιες εξήντα 

ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΠΕ Μηχ/γων - Μ/κων (60) εξήντα ώρες  

σύνολο.
Για (01) έναν ΠΕ Τοπογράφων Μηχ/κων (60) εξήντα 

ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΠΕ Πολιτισμού (60) εξήντα ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΠΕ �αθηγ. Φυσικής Αγωγής (60) εξήντα 

ώρες  σύνολο.
Για (01) έναν ΠΕ Γεωπόνων (60) εξήντα ώρες σύνολο.
Για (05) πέντε ΤΕ Διοικητ.-Λογιστ. (300) τριακόσιες ώρες  

σύνολο.
Για (02) δύο ΤΕ Διοικητ. - Οικονομ. (120) εκατόν είκοσι 

ώρες σύνολο.
Για (03) τρεις ΤΕ Γεωπόνων (175) εκατόν εβδομήντα 

πέντε ώρες σύνολο.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

28 �ουνίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3344

33091

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.29 11:56:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£33092 Τεύχος B’ 3344/28.06.2022

Για (03) τρεις ΤΕ Μηχ/γων  - Μηχ/κων (180) εκατόν 
ογδόντα ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κων (60) εξήντα ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Τεχν/γων Πολιτικών Μηχ/κων (60) εξή-
ντα ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Εργοδηγών (60) εξήντα ώρες σύνολο.
Για (05) πέντε ΤΕ Ηλ/γων - Μηχ/κων (300) τριακόσιες 

ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΤΕ Δημοσίων Σχέσεων και Επικοινωνιών 

(60) εξήντα ώρες σύνολο.
Για (02) δύο ΤΕ Πληροφορικής (120) εκατόν είκοσι 

ώρες σύνολο.
Για (26) είκοσι έξι ΔΕ Διοικητικών (1.560) χίλιες πεντα-

κόσιες εξήντα ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΔΕ Η/Υ (60) εξήντα ώρες σύνολο.
Για (02) δύο ΔΕ Η/Υ - Χειρ. Διατριτικών Μηχανών (120) 

εκατόν είκοσι ώρες σύνολο.
Για (04) τέσσερις ΔΕ Τεχν. Σιδηρουργών (240) διακόσιες 

σαράντα ώρες σύνολο.
Για (47) σαράντα επτά ΔΕ Οδηγών (2.820) δύο χιλιάδες 

οκτακόσιες είκοσι ώρες σύνολο.
Για (05) πέντε ΔΕ Οδηγών Λεωφ.-Απορρ/φορων (300) 

τριακόσιες ώρες σύνολο.
Για (05) πέντε ΔΕ Τεχν. Υδραυλικών (300) τριακόσιες 

ώρες σύνολο.
Για (10) δέκα ΔΕ Δ/κηπουρών (550) πεντακόσιες πε-

νήντα ώρες σύνολο.
Για (07) επτά ΔΕ κηπουρών (390) τριακόσιες ενενήντα 

ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΔΕ Εργοδηγών Δομικών Έργων (60) εξή-

ντα ώρες σύνολο.
Για (02) δύο ΔΕ Τεχν. Ξυλουργών (120) εκατόν είκοσι 

ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΔΕ Τεχνιτών (60) εξήντα ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΔΕ Τεχνιτών Ελαστικών (60) εξήντα ώρες 

σύνολο.
Για (01) έναν ΔΕ Τεχνιτών (πλακάδων) (60) εξήντα ώρες 

σύνολο.
Για (04) τέσσερις ΔΕ Τεχν. Ελαιοχρωματιστών (240) 

διακόσιες σαράντα ώρες σύνολο.
Για (02) δύο ΔΕ Τεχν. Οικοδόμων (120) εκατόν είκοσι 

ώρες σύνολο.
Για (05) πέντε ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτοκ. (300) τρια-

κόσιες ώρες σύνολο.
Για (02) δύο ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκ. (120) εκατόν 

είκοσι ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΔΕ Χειρ. �αλαθοφόρων Γερανών (60) εξή-

ντα ώρες σύνολο.
Για (07) επτά ΔΕ Χειρ. Μηχ. Έργου (420) τετρακόσιες 

είκοσι ώρες σύνολο.
Για (02) δύο ΔΕ Χειριστών Σαρώθρων (120) εκατόν 

είκοσι ώρες σύνολο.
Για (04) τέσσερις ΔΕ Εποπτων �αθ/τας (240) διακόσιες 

σαράντα ώρες σύνολο.
Για (04) τέσσερις ΔΕ Προγραμματιστών Η/Υ (240) δια-

κόσιες σαράντα ώρες σύνολο..
Για (01) έναν ΔΕ Τεχν. Μηχανικών (60) εξήντα ώρες 

σύνολο.
Για (01) έναν ΔΕ Μεταλ. κατασκευών (60) εξήντα ώρες 

σύνολο.

Για (03) τρεις ΔΕ Τεχν. Δομικών �ατασκευών (180) εκα-
τόν ογδόντα ώρες σύνολο.

Για (11) έντεκα ΔΕ Ηλεκτρολόγων (660) εξακόσιες εξή-
ντα ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΥΕ Επιμελητών (60) εξήντα ώρες σύνολο.
Για (06) έξι ΥΕ Εργατών �ήπων (345) τριακόσιες σαρά-

ντα πέντε ώρες σύνολο.
Για (02) δύο ΥΕ Εργατών Οικοδόμων (120) εκατόν εί-

κοσι ώρες σύνολο.
Για (03) τρεις ΥΕ Επιστατών �αθ/τας (180) εκατόν ογδό-

ντα ώρες σύνολο.
Για (02) δύο ΥΕ �λητήρων (120) εκατόν είκοσι ώρες 

σύνολο.
Για (08) οκτώ ΥΕ Φυλάκων (480) τετρακόσιες ογδόντα 

ώρες σύνολο.
Για (02) δύο ΥΕ �αθαριστριών (120) εκατόν είκοσι ώρες 

σύνολο.
Για (108) εκατόν οκτώ ΥΕ Εργ. καθ/τας (6.460) έξι χιλιά-

δες τετρακόσιες εξηντα ώρες σύνολο.
Νυχτερινή Υπερωριακή Εργασία από την 22η ώρα έως 

6η ώρα πρωϊνή
των κάτωθι υπαλλήλων που ανήκουν στην Διεύθυνση 

�αθαριότητας και Ανακύκλωσης, στην Διεύθυνση Πρα-
σίνου και Περιβάλλοντος, στη Διεύθυνση Αθλητισμού, 
στα Τμήματα Συντήρησης Δικτύου Ηλεκτροφωτισμού 
οδων - Πλατειών, Ηλεκτρομηχανολογικών Εγκαταστά-
σεων Δημοτικών κτιρίων και ανοικτών υποδομών και 
Συντήρησης Δημοτικών, σχολικών κτιρίων και βασικών 
υποδομών που ανήκουν στη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρε-
σιών,στο Αυτοτελές Τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής, 
Επικοινωνιών και Διαφάνειας, στο Τμήμα Διοικητικής 
Μέριμνας που ανήκει στη Διεύθυνση Διοίκησης.

Για (01) έναν ΠΕ Διοικητικών (48) σαράντα οκτώ ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΠΕ Γεωπόνων (48) σαράντα οκτώ ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΠΕ Μηχ/γων - Μηχ/κων (48) σαράντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Διοικητ.-Λογιστ. (90) ενενήντα ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Πολιτ. Μηχ/κων (48) σαράντα οκτώ 
ώρες συνολ.

Για (01) έναν ΤΕ Τεχν/γων Πολιτ. Μηχ/κων (48) σαράντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (03) τρεις ΤΕ Γεωπόνων (128) εκατόν είκοσι οκτώ 
ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Μηχ/γων - Μηχ/κων (48) σαράντα οκτώ 
σύνολο.

Για (03) τρεις ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχ/κων (144) εκατόν 
σαράντα τέσσερις ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Εργοδηγών (48) σαράντα οκτώ ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Δημοσίων Σχέσεων και Επικοινωνίας 
(48) σαράντα οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Πληροφορικής (48) σαράντα οκτώ 
ώρες σύνολο.

Για (12) δώδεκα ΔΕ Διοικητικών (618) εξακόσιες δεκα-
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Η/Υ (48) σαράντα οκτώ ώρες σύνολο.
Για (03) τρεις ΔΕ Προγραμματιστών Η/Υ (144) εκατόν 

σαράντα τέσσερις ώρες σύνολο.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 33093Τεύχος B’ 3344/28.06.2022

Για (47) σαράντα επτά ΔΕ Οδηγών (4.104) τέσσερις 
χιλιάδες εκατόν τέσσερις ώρες συνολικά.

Για (05) πέντε ΔΕ Οδηγών Λεωφ.-Απορρ/φορων (450) 
τετρακόσιες πενήντα ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Χειρ. �αλαθοφόρων Γερανών (48) σα-
ράντα οκτώ ώρες σύνολο.

Για (10) δέκα ΔΕ Δ/κηπουρών (440) τετρακόσιες σα-
ράντα ώρες σύνολο. 

Για (05) πέντε ΔΕ �ηπουρών (240) διακόσιες σαράντα 
ώρες σύνολο.

Για (04) τέσσερις ΔΕ Τεχν. Ελαιοχρωματιστών (192) 
εκατόν ενενήντα δύο ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΔΕ Τεχν. Σιδηρουργών (96) ενενήντα έξι 
ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΔΕ Τεχν. Οικοδόμων (96) ενενήντα έξι ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Τεχνιτών (πλακάδων) (48) σαράντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Τεχνιτών Ελαστικών (90) ενενήντα 
ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Τεχνιτών (48) σαράντα οκτώ ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Εργοδηγών Δομικών Έργων (48) σα-
ράντα οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Μεταλ. κατασκευών (48) σαράντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (05) πέντε ΔΕ Τεχν. Υδραυλικών (240) διακόσιες 
σαράντα ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΔΕ Τεχν. Ξυλουργών (96) ενενήντα έξι ώρες 
σύνολο.

Για (03) τρεις ΔΕ Τεχν. Δομικών �ατασκευών (144) εκα-
τόν σαράντα τέσσερις ώρες σύνολο.

Για (05) πέντε ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτ. (450) τετρακό-
σιες πενήντα ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών Αυτ. (180) εκατόν 
ογδόντα ώρες σύνολο.

Για (07) επτά ΔΕ Χειρ. Μηχ. Έργου (315) τριακόσιες 
δεκαπέντε ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΔΕ Χειριστών Σαρώθρων (180) εκατόν 
ογδόντα ώρες σύνολο.

Για (04) τέσσερις ΔΕ Εποπτών καθ/τας (360) τριακόσιες 
εξήντα ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Τεχν. Μηχανικών (48) σαράντα οκτώ 
ώρες σύνολο.

Για (11) έντεκα ΔΕ Ηλεκτρολόγων (528) πεντακόσιες 
είκοσι οκτώ ώρες σύνολο.

Για (04) τέσσερις ΥΕ Εργατών �ήπων (192) εκατόν ενε-
νήντα δύο ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΥΕ Εργατών Οικοδόμων (96) ενενήντα έξι 
ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΥΕ �λητήρων (48) σαράντα οκτώ ώρες 
σύνολο.

Για (08) οκτώ ΥΕ Φυλάκων (384) τριακόσιες ογδόντα 
τέσσερις ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΥΕ �αθαριστριών (138) εκατόν τριάντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (03) τρεις YE Επιστ. καθ/τας (270) διακόσιες εβδο-
μήντα ώρες σύνολο.

Για (108) εκατόν οκτώ YE Εργ. καθ/τας (9.558) εννέα 
χιλ. πεντακόσιες πενήντα οκτώ ώρες σύνολο.

Υπερωρίες �υριακών και Εξαιρεσίμων από 6η έως 22η 
ώρα

των κάτωθι υπαλλήλων που ανήκουν στη Διεύθυνση 
�αθαριότητας και Ανακύκλωσης, στη Διεύθυνση Πρα-
σίνου και Περιβάλλοντος, στην Διεύθυνση Πολιτισμού 
και Παιδείας, στη Διεύθυνση  Αθλητισμού, στα Τμήματα 
Συντήρησης Δικτύου Ηλεκτροφωτισμού οδών - Πλα-
τειών, Ηλεκτρομηχανολογικών Εγκαταστάσεων Δημο-
τικών κτιρίων και ανοικτών υποδομών και Συντήρησης 
Δημοτικών, σχολικών κτιρίων και βασικών υποδομών 
που ανήκουν στη Διεύθυνση  Τεχνικών Υπηρεσιών, στο 
Αυτοτελές Τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής, Επικοινω-
νιών και Διαφάνειας, στο Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας 
που ανήκει στη Διεύθυνση  Διοίκησης.

Για (11) έντεκα ΠΕ Διοικητικών (528) πεντακόσιες εί-
κοσι οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΠΕ Πολιτισμού (48) σαράντα οκτώ ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΠΕ Μηχ/γων - Μηχ/κων (48) σαράντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΠΕ Γεωπόνων (48) σαράντα οκτώ ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΠΕ Τοπογράφων Μηχ/κων (48) σαράντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΠΕ �αθηγ. Φυσικής Αγωγής (48) σαράντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (03) τρεις ΤΕ Γεωπόνων (144) εκατόν σαράντα τέσ-
σερις ώρες σύνολο.

Για (03) τρεις ΤΕ Μηχ/γων - Μηχ/κων (144) εκατόν σα-
ράντα τέσσερις ώρες σύνολο.

Για (05) πέντε ΤΕ Διοικητ.-Λογιστ. (282) διακόσιες ογδό-
ντα δύο ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΤΕ Διοικητ. - Οικονομ. (96) ενενήντα έξι 
ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Δημοσίων Σχέσεων και Επικοινωνίας 
(48) σαράντα οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Εργοδηγών (48) σαράντα οκτώ ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κων (48) σαράντα οκτώ 
ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Τεχν. Πολιτικών Μηχ/κων (48) σαράντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (05) πέντε ΤΕ Ηλ/γων - Μηχ/κων (240) διακόσιες 
σαράντα ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΤΕ Πληροφορικής (96) ενενήντα έξι ώρες 
σύνολο.

Για (26) είκοσι έξι ΔΕ Διοικητικών (1.332) χίλιες τρια-
κόσιες τριάντα δύο ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Η/Υ (48) σαράντα οκτώ ώρες σύνολο.
Για (04) τέσσερις ΔΕ Τ. Σιδηρουργών (192) εκατόν ενε-

νήντα δύο ώρες.
Για (47) σαράντα επτά ΔΕ Οδηγών (4.104) τέσσερις χιλ. 

εκατόν τέσσερις ώρες σύνολο.
Για (05) πέντε ΔΕ Οδηγών Λεωφ.-Απορρ/φορων (450) 

τετρακόσιες πενήντα ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΔΕ Χειρ. �αλαθοφόρων Γερανών (48) σα-

ράντα οκτώ ώρες σύνολο.
Για (05) πέντε ΔΕ Τεχν. Υδραυλικών (240) διακόσιες 

σαράντα ώρες σύνολο.
Για (03) τρεις ΔΕ Τεχν. Δομικών �ατασκευών (144) εκα-

τόν σαράντα τέσσερις ώρες σύνολο.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£33094 Τεύχος B’ 3344/28.06.2022

Για (01) έναν ΔΕ Τεχνιτών (πλακάδων) (48) σαράντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Τεχνιτών Ελαστικών (90) ενενήντα 
ώρες σύνολο.

Για (10) δέκα ΔΕ Δ/κηπουρών (440) τετρακόσιες σα-
ράντα ώρες σύνολο.

Για (07) επτά ΔΕ �ηπουρών (336) τριακόσιες τριάντα 
έξι ώρες σύνολο.

Για (04) τέσσερις ΔΕ Προγραμματιστών Η/Υ (192) εκα-
τόν ενενήντα δύο ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΔΕ Η/Υ - Χειρ. Διατριτικών Μηχανών (96) 
ενενήντα έξι ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Εργοδηγών Δομικών Έργων (48) σα-
ράντα οκτώ ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΔΕ Τεχν. Ξυλουργών (96) ενενήντα έξι ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Τεχνιτών (48) σαράντα οκτώ ώρες 
σύνολο.

Για (04) τέσσερις ΔΕ Τ. Ελαιοχρωματιστών (192) εκατόν 
ενενήντα δύο ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Τεχν. Μηχανικών (48) σαράντα οκτώ 
ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Μεταλ. κατασκευών (48) σαράντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΔΕ Τεχν. Οικοδόμων (96) ενενήντα έξι ώρες 
σύνολο.

Για (05) πέντε ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτ. (450) τετρακό-
σιες πενήντα ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών Αυτ. (180) εκατόν 
ογδόντα ώρες σύνολο.

Για (07) επτά ΔΕ Χειρ. Μηχ. Έργου (630) εξακόσιες τρι-
άντα ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΔΕ Χειριστών Σαρώθρων (180) εκατόν 
ογδόντα ώρες σύνολο.

Για (04) τέσσερις ΔΕ Εποπτών καθ/τας (360) τριακόσιες 
εξήντα ώρες σύνολο.

Για (11) έντεκα ΔΕ Ηλεκτρολόγων (528) πεντακόσιες 
είκοσι οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΥΕ Επιμελητών (48) σαράντα οκτώ ώρες 
σύνολο.

Για (06) έξι ΥΕ Εργατών �ήπων (288) διακόσιες ογδόντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΥΕ Εργατών Οικοδόμων (96) ενενήντα έξι 
ώρες σύνολο.

Για (03) τρεις ΥΕ Επιστατών �αθ/τας (270) διακόσιες 
εβδομήντα ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΥΕ �αθαριστριών (138) εκατόν τριάντα 
οκτώ ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΥΕ �λητήρων (48) σαράντα οκτώ ώρες 
σύνολο.

Για (108) εκατόν οκτώ YE Εργ.καθ/τας (9.558) εννέα χιλ. 
πεντακόσιες πενήντα οκτώ ώρες σύνολο.

Υπερωρίες �υριακών και Εξαιρεσίμων από 22η έως 
6η ώρα

των κάτωθι υπαλλήλων που ανήκουν στο Τμήμα Διοι-
κητικής Μέριμνας που ανήκει στη Διεύθυνση Διοίκησης.

Για (08) οκτώ ΥΕ Φυλάκων (384) τριακόσιες ογδόντα 
τέσσερις ώρες σύνολο.

και β) για (71) εβδομήντα ένα υπαλλήλους (4.260) τέσ-
σερις χιλιάδες διακόσιες εξήντα ώρες για υπερωριακή 

απογευματινή εργασία των υπολοίπων υπηρεσιών του 
Δήμου που ακολουθούν κανονικό ωράριο λειτουργίας 
και αναλυτικά ως εξής:

Απογευματινή Υπερωριακή Εργασία μέχρι την 22η 
ώρα

Για (09) εννέα ΠΕ Διοικητικών (540) πεντακόσιες σα-
ράντα ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΠΕ Διοικητ.-Οικονομ. (120) εκατόν είκοσι 
ώρες σύνολο.

Για (03) τρεις ΠΕ Διεκπ. Υποθέσεων Πολιτών (180) εκα-
τόν ογδόντα ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΠΕ Παιδαγωγών - Ψυχολόγων (60) εξήντα 
ώρες σύνολο.

Για (04) τέσσερις ΠΕ Νηπιαγωγών (240) διακόσιες σα-
ράντα ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΠΕ Οικονομ. - Λογιστ. (60) εξήντα ώρες 
σύνολο.

Για (10) δέκα ΤΕ Βρεφ/κόμων (600) εξακόσιες ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Πληροφορικής (60) εξήντα ώρες σύ-
νολο.

Για (02) δύο ΤΕ �οινωνικών Λειτουργών (120) εκατόν 
είκοσι ώρες σύνολο.

Για (05) πέντε ΤΕ Διοικητ.-Λογιστ. (300) τριακόσιες ώρες 
σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Διεκπ. Υποθέσεων Πολιτών (60) εξήντα 
ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΤΕ Πολιτ. Μηχ/κων (60) εξήντα ώρες σύ-
νολο.

Για (01) έναν ΤΕ Τοπογράφων Μηχ/κων (60) εξήντα 
ώρες σύνολο.

Για (22) είκοσι δύο ΔΕ Διοικητικών (1.320) χίλιες τρια-
κόσιες είκοσι ώρες σύνολο.

Για (02) δύο ΔΕ Διεκπ. Υποθέσεων Πολιτών (120) εκα-
τόν είκοσι ώρες σύνολο.

Για (01) έναν ΔΕ Μαγείρων (60) εξήντα ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΔΕ Οδηγών (60) εξήντα ώρες σύνολο.
Για (02) δύο ΔΕ Χειριστών Η/Υ (120) εκατον είκοσι ώρες 

σύνολο. 
Για (01) έναν ΔΕ Σχεδιαστών (60) εξήντα ώρες σύνολο.
Για (01) έναν ΥΕ �λητήρων (60) εξήντα ώρες σύνολο.
Από την λήψη της παρούσης απόφασης και προκειμέ-

νου για την εργασιακή απασχόληση καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου καθιέρωση των Μονίμων υπαλ-
λήλων Δημοσίου Δικαίου προκαλείται δαπάνη ύψους 
ποσού 354.100,15 €, η οποία είναι εντός των ορίων των 
πιστώσεων που έχουν εγγραφεί στους σχετικούς κωδι-
κούς εξόδων του προϋπολογισμού του έτους 2021 και 
οι οποίοι έχουν ως εξής: 10.6012.0004, 15.6012.0001, 
20.6012.0004, 30.6012.0001, 35.6012.0004, 50.6012.0004.

Με απόφαση Δημάρχου οι παραπάνω ώρες θα κατα-
νεμηθούν ειδικότερα στους εργαζόμενους.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της �υβερνήσεως. 

 Νίκαια, 14 �ουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓ�ΟΣ �ΩΑ�Ε�Μ�ΔΗΣ   

�αποδιστρίου 34, Τ.�. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. �έντρο 210 5279000

�είμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033442806220004*


